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Møtetype: Styremøte nr. 07/2024 

Møtetid: kl. 17.00-19.00 

Styrerommet, ROAF Miljøpark 

Bølerveien 93, 2020 Skedsmokorset 

Dato: 26.11.2024 

Referent: Torbjørn Haga 

PROTOKOLL 

 
Styret 

 
 
 
 
 
 
 

 
Administrasjonen: 

Arne Brovold, styreleder 

Kari-Anne Lyng, nestleder 

Christopher Buer Jonassen, styremedlem 

Randi Haavik Varberg, styremedlem 

Terje Skovly, styremedlem ansattrepresentant 

Aage Cato Holt, vararepresentant 

Anne Hagerup Heggdal, styremedlem var fraværende 

Synnøve Bjørke, administrerende direktør 

Torbjørn Haga, referent 

Torbjørn Haga, direktør økonomi. Presenterte sak 42/24 

 
Styret var beslutningsdyktig jf. lov om interkommunale selskaper § 12. 

 

 

 
Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 

 

Sak 41/24 Protokoll fra styremøte 15.10.2024 

 
VEDTAK 

 

Protokoll fra styremøte 15.10. 2024 sendes på nytt for elektronisk godkjenning. 
 
 

 

Sak 42/24 Økonomirapportering Q3 

 
VEDTAK 

 

Styret godkjenner regnskapsrapport per 3. kvartal 
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Sak 43/24 Interimrevisjon 2024 

 
VEDTAK 

 
Styret tar orienteringen til etterretning 

 
 

 

Sak 44/24 Miljøresultater 

 
VEDTAK 

 
Miljøresultater for 3.Q 2024 tas til orientering. 

 
 

 

Sak 45/24 Renovasjonsbenchmarking 2024 

 
VEDTAK 

 
Styret tar saken til etterretning. 

 
 
 
 

Sak 46/24 Orientering om juridiske utfordringer i samarbeid med 
ØRAS 

 
VEDTAK 

 
Styret tar saken til orientering 

 
 
 

Sak 47/24 Studietur besøk BIR 

 
VEDTAK 

 
Styret tar forslaget til orientering 

 
 

 

Driftsorienteringer fra direktør 

Det ble i møtet orientert om følgende saker: 

 
SB og Ellen Hallaas besøk GLØR 22. oktober. Tema drift, erfaringsutveksling. 
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SB i møte med kommunedirektørene i ROAF 8. november. Kommunedirektørene hadde et ønske om tetter 
samarbeid. Igangsatt. Møte med ny direktør Klima og infrastruktur i Lillestrøm kommune den 19. november, Vidar 
Almsten, for å avtale tettere samarbeid. 

 
Møte med Miljø, Samferdsel og teknisk utvalg i Lørenskog kommune 21. november. Formål med møtet er orientering 
resultat innsamling mat i LER. 

 
Møte med ØRAS som gjelder samarbeid IKT. Orientering i møtet. 

 
Samtaler ØRAS som gjelder samarbeid om arkivar ressurs. Orientering i møtet. 

Stor kriseøvelse i ROAF mandag 18. november. 

Anskaffelsen i forbindelse med mulighetsstudiet på ESAR er nå sluttført. Vi fikk inn tre tilbud og valget falt på Mepex. 
Oppstartsmøte er gjennomført og prosjektet er allerede i gang. 

 
I tillegg er det en del underområder som det også skal jobbes med. Varighet på studiet er ut mars 2025 

 
Ny skiftleder på ESAR er ansatt (internt opprykk) og ny operatør har også blitt tilbudt stilling og han har takket ja. 

 
Hele avdelingen har vært på studietur (jubileumstur) til Danmark. Der fikk vi se et helt nytt finsorteringsanlegg 
(Resource) som sorterer det meste av emballasjen i Danmark. Dette var et meget imponerende anlegg som gav oss 
masse inspirasjon og kunnskap som vi kan dra nytte av fremover. 

 
Driften av anlegget går bra og vi har den siste tiden testet avfallet fra FolloRen for å få oppdaterte tall her. ØRAS og 
Halden er de neste som står for tur på nyåret. Nytt driftssystem er snart ferdig implementert og det skal gjøre 
overvåkningen av driften enda bedre. Vi vil få bedre sporbarhet og tall på hva anlegget frembringer inkludert bedre 
lagerstyring av utsorterte varer. 

 
Nye biler 

• Vi har mottatt en ny renovasjonsbil i henhold til investeringsplan 
 

 
Ombygging av kjørekontoret 
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• Er i sluttfasen. Vi har fått på plass nyoppussede kontoret og møterom. Nå har vi fire kontorplasser, eget 
avskilt møterom og det vil bli etablert 2-3 kontorplasser for gjester. 

 

 

 

Status personal renovasjon 

• Vi har per nå syv ledige stillingshjemler, samt to som blir ledig ved årsskiftet. Vi er i gang med 
rekrutteringsprosess for å få dekket inn stillingshjemlene. 13 mulige sjåfører og det ser ut til å kunne dekke 
inn de ledige hjemlene. 

• Sykefravær til og med oktober: Totalt 12.5% Kort 3,1% og Lang 9,4% 
 

 
Gjenvinningsstasjonene 

 
Planlagte aktiviteter den neste perioden 

• Skal teste binger, plasseres på mottak hageavfall til takstein og belegningsstein – er iverksatt per nå med godt 
resultat. 

• Vi registrerer vekter internt, over 500 tonn til ombruk som overdekning deponi fra juli til oktober videreføres 

• Gjerdrum GVS oppgraderes og blir «nyåpning» i 2025. Nytt kjøremønster og dermed bedre kundelogistikk  

• Ombygging mottak Farlig avfall GVS i ROAF miljøpark er i gang 

• Fetsund GVS holdes stengt fra til 19.11 til 7.12 for oppgradering (brakker, vann og avløp, samt strømskap) 

• Sørum GVS holder åpnet i denne perioden 
 

 
Status personal GVS 

• Tre personer tilsatt som kundeveileder med fokus på ombruk.  

• Lærling på plass på Aurskog-Høland GVS – målet er kompetansebevis gjenvinningsfaget 

• KLP-prosjekt: 
Konflikthåndteringskurs – utført. 
Vi får ytterligere kr 75 000 NOK i bidrag fra KLP til neste runde.  

• Sykefraværet er fortsatt høyt, 13,1% fordelt på 9,5% langt og 3,6% kort 
 

 
Ombygging FA-bygg 
Arbeidene er i gang. Godkjenning fra Arbeidstilsynet er mottatt. 

 
Egen beholder for mat 
Har tatt kontakt med kommunene for å koordinere informasjon og presentere fremdriftsplan. 
Har bestilt beholdere og utsett av beholdere. 
Tester alternative beholdere for matavfall da det er noen utfordringer med de vi satte ut i første fase. 
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Stilling som prosjektleder 
24 søkere etter fristen. Flere aktuelle 

 
Kommunikasjon 

 
Kommunikasjons kampanjen for «mat i egen beholder/14 dagers tømming» i resterende kommuner er igangsatt. 

Informasjonsmøte med alle kommunikasjonsavdelinger i enkelte kommuner gjennomføres 21. november. 

 
Synlighetsrapport er vedlagt. 

 
 

 
Forslag til vedtak 

 
Styret tar orienteringen til etterretning. 

 
 

 

Etter orienteringer fra direktør hadde styret fem minutter egentid uten administrasjonen til stede. 
 

 
Møtet ble hevet kl. 19.15 

 
 

 
Bøler, 26. november 2024 
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